LA SOLUTION QUINCAILLERIE 9 =B

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Droguerie et Entretien > Poubelle et benne > Poubelle et conteneur >

Poubelle Top-comfort ZK

Voir la fiche technique

&

Caractéristiques produit

Marque A&J Stockli
Matiere Plastique et métal
Adapté aux PMR (Personnes a Mobilité

Réduite) Oui
Profondeur (en mm) 373
Type de fixation A visser
Ouverture automatique Non
Largeur extérieure du caisson 500

maximum (en mm)
Coloris Gris anthracite

Secteur - Page catalogue

Informations valables le 08/12/2025 page 1/2


https://www.trenois.com/c/droguerie-et-entretien-16949
www.trenois.com/c/poubelle-et-benne-16983/
https://www.trenois.com/c/poubelle-et-benne-16983/poubelle-conteneur-16984
https://www.trenois.com/p/poubelle-top-comfort-zk-6912#SKI023
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/ski023_fiche-technique/original/ski023_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/A&JSTOCKLI

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Caractéristiques techniques

Plus de 70 agences en France

9

=b

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Matériel et
SKI1023 3 instructions de

montage

Matériel et
SKI1024 4 instructions de

montage
Matériel,
SKl030 2 instructions de

montage et
adaptateur de

caisson.

Informations valables le 08/12/2025

600

600

500

512

512

362

54

48

35

391

350

396

512

512

362

243,72 €

201,13 €

223,51 €

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/SKI023/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SKI024/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SKI030/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

