

Droguerie et Entretien > Poubelle et benne > Poubelle et conteneur >

## Poubelle Top-comfort ZK



[Voir la fiche technique](#)



### Caractéristiques produit

Marque	A&J Stockli
Matière	Plastique et métal
Adapté aux PMR (Personnes à Mobilité Réduite)	Oui
Profondeur (en mm)	373
Type de fixation	À visser
Ouverture automatique	Non
Largeur extérieure du caisson maximum (en mm)	500
Coloris	Gris anthracite
Secteur - Page catalogue	



## Caractéristiques techniques

<a href="#">SKI023</a>	3	Matériel et instructions de montage	600	512	54	391	512	243,72 €
<a href="#">SKI024</a>	4	Matériel et instructions de montage	600	512	48	350	512	201,13 €
<a href="#">SKI030</a>	2	Matériel, instructions de montage et adaptateur de caisson.	500	362	35	396	362	223,51 €